Муниципальное образование
«Город Глазов»

«Глазкар»
муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

JI: Р/, rд7/c NQ l/r
--/~-----

Об объявлении благодарности Главы города Глазова

сотрудникам межмуниципального отдела МВД России «Глазовский»

За добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей, высокие

показатели в служебной деятельности, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова следующим сотрудникам:

- Николаеву Андрею Михайловичу, государственному инспектору безопасности

дорожного отдела ГИБДД межмуниципального отдела МВД России «Глазовский»;

- Полякову Ивану Александровичу, старшему участковому уполномоченному

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних

межмуниципального отдела МВД России «Глазовский»;

- Корепановой Елене Николаевне, старшему инспектору направления анализа,

планирования и контроля штаба межмуниципального отдела МВД России «Глазовский»;

Соломиной Ирине Николаевне, инспектору отделения по делам

несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России «Глазовский»;

Тютиной Галине Александровне, инспектору отделения по делам

несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России «Глазовский»;

- Корепанову Евгению Сергеевичу, оперуполномоченному отделения по борьбе с

имущественными преступлениями отдела уголовного розыска межмуниципального отдела

МВД России «Глазовский»;

- Пермякову Федору Михайловичу, полицейскому группы задержания взвода

полиции Глазовского отдела вневедомственной охраны - филиала федерального

(
2

государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны

Министерства внутренних дел по ур»;

- Байкузину Рамилю Хабировичу, полицейскому (водителю) группы задержания

взвода полиции Глазовского отдела вневедомственной охраны - филиала федерального

государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны

Министерства внутренних дел по ур»;

- Максимову Александру Владимировичу, полицейскому (водителю) группы

задержания взвода полиции Глазовского отдела вневедомственной охраны - филиала

федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной

охраны Министерства внутренних дел по УР»;

- Зеленкину Игорю Анатольевичу, командиру взвода полиции Глазовского отдела

вневедомственной охраны филиала федерального государственного казенного

учреждения «Управление вневедомственной охраны Министерства внутренних дел по

ьт».

Глава города Глазова .Бекмеметьев

/'

m(!/CaefOI.,.....,~